ПРОТОКОЛ № 16

Вступительных испытаний по специальности 43.02.10 Туризм  государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Республики Бурятия

«Республиканский многоуровневый колледж»

«09» августа 2023 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель экзаменационной комиссии: Парпаева М.Ж., заведующий отделением

«Физическая культура, спорт и туризм»
Члены экзаменационной комиссии: Гуржапова В.К. преподаватель колледжа,
                                                                  Ринчинова С.Д. преподаватель колледжа,
                                                                  Волков И.В. преподаватель колледжа,

Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Повестка заседания:
О проведении вступительных испытаний по специальности 43.02.10 Туризм на базе среднего
общего образования.
Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к
зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый
колледж» по специальности 43.02.10 Туризм со сроком обучения 2 года 10 мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО Средний балл документа
об образовании

Примечание

1. Тогодоев
Жаргал Баярович 3,4 Рекомендован

к зачислению
2. Попова

Кристина Александровна 4,5 Рекомендован
к зачислению

3. Жаргалов
Руслан Евгеньевич 3,6 Рекомендован

к зачислению
4. Махашкеева

Валерия Андреевна 4,5 Рекомендован
к зачислению

5. Гнеушева
Валентина Михайловна 3,8 Рекомендован

к зачислению
6. Милищук

Евгения Денисовна 3,7 Рекомендован
к зачислению

7. Семенова
Наталья Николаевна 3,4 Рекомендован

к зачислению
8. Шадапова

Светлана Анатольевна 3,8 Рекомендован
к зачислению

9. Шоенов
Булат Жаргалович 4,1 Рекомендован

к зачислению
10. Мархеева

Баярма Олеговна 3,6 Рекомендован
к зачислению